1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.01.2024 № 20
Великий Новгород
О внесении изменений в Положение
об Общественном Совете
Администрации Новгородского
муниципального района
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об Общественном Совете Администрации Новгородского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 30.11.2012 № 914 «Об Общественном Совете Администрации Новгородского муниципального района» (далее – Положение):
1.1. Часть 10 статьи 4 главы II Положения изложить в следующей редакции:
«10. Первое заседание Совета проводится не позднее 30 рабочих дней со дня вступления в силу постановления Администрации района об утверждении полного состава Совета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района
А.А. Дементьев

кн № 20-п